Diário   Oficial Página 87   Sexta Feira, 29 de Novembro de 2013 Nº 26182

ITADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE FESTIVIDADES e HOMENAGENS / MATERIAIS DE
MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/MATERIAIS ELÉTRICO E ELETRÔNICO e OUTROS MATERIAIS
DE CONSUMO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO NATAL DE LUZ do CONVÊNIO Nº095/2013 CELEB-
RADO ENTRE O ESTADO DE MATO GROSSO POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E O MUNICÍPIO DE GUARANTA DO NORTE representado pela PREFEITURA MUNICIPAL,
COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, TUDO EM CONFORMIDADE COM AS DIS-
POSIÇÕES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, QUE O INTEGRAM E COMPLEMENTAM, PARA TODOS OS
EFEITOS JURÍDICOS LEGAIS, na sala de licitações, prevista para abertura no dia 12/12/2013 às 14:00h.
O edital se encontra disponível no endereço eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo alternati-
vamente, ser adquirida uma via impressa, na Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, localizada na
Rua das Oliveiras, 135, Jardim Vitória, em Guarantã do Norte/MT, no valor de 0,50 (cinqüenta centavos)
por página impressa, valor não reembolsável.Guarantã do Norte/MT, 29 de Novembro de 2013.
Tatiane Eller dos Santos-Pregoeira Oficial

DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2013.

O Município de Guarantã do Norte representado pela Prefeitura Municipal, através da Pregoeira Oficial
senhora Tatiane Eller dos Santos, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licita-
ção na modalidade Pregão Presencial nº 099/2013, cujo objeto é AQUISIÇAO DE VEÍCULO CAMIONETE,
ZERO QUILÔMETRO, DE TRAÇÃO MECÂNICA PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA, TUDO EM CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES NO EDITAL E SEUS ANEXOS,
QUE O INTEGRAM E COMPLEMENTAM, PARA TODOS OS EFEITOS JURÍDICOS LEGAIS, na sala de
licitações, prevista para abertura no dia 12/12/2013 às 10:00h. O edital se encontra disponível no endereço
eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo alternativamente, ser adquirida uma via impressa, na
Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, localizada na Rua das Oliveiras, 135, Jardim Vitória, em
Guarantã do Norte/MT, no valor de 0,50 (cinqüenta centavos) por página impressa, valor não reembol-
sável.Guarantã do Norte/MT, 29 de Novembro de 2013.
Tatiane Eller dos Santos-Pregoeira Oficial

DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 106/2013

O Pregoeiro designado pela Portaria Municipal n.º 1270/2013, por determinação do Exmo. Sr. Prefeito do
Município de Juína-MT, torna público, que fará realizar em sessão pública, licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, sob forma de REGISTRO DE PREÇOS
PRA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MARMITEX E REFEIÇÕES, ATENDENDO AS NECESSI-
DADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO 1 DO EDITAL,
estando a sessão pública prevista para o dia 11/12/2013, às 14:00 horas, (OBS. A prefeitura munici-
pal estará aberta excepcionalmente o departamento de licitação nesse horário para realização do
certame sendo permitido o acesso do público em geral), na sala do Departamento de Licitação da
Administração Pública Municipal de Juína, situada na Travessa Emmanuel, nº. 605, Centro, Juína-MT. O
Edital poderá ser retirado no endereço acima citado, das 07:30 às 11:30 horas, de segunda a sexta-feira,
ou baixado no site www.juina.mt.gov.br. Maiores informações pelo Telefone (66)3566-8302, e-mail:licita-
cao@juina.mt.gov.br. Juína-MT, 29 de novembro de 2013.
ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO.
Pregoeiro Oficial - Poder Executivo – Juina-MT.

DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 104/2013

O Pregoeiro designado pela Portaria Municipal n.º 1270/2013, por determinação do Exmo. Sr. Prefeito do
Município de Juína-MT, torna público, que fará realizar em sessão pública, licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE GLOBAL, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL., estando a sessão pública
prevista para dia 11/12/2013, às 08:00 horas, na sala do Departamento de Licitação da Administração
Pública Municipal de Juína, situada na Travessa Emmanuel, nº. 605, Centro, Juína-MT. O Edital poderá ser
retirado no endereço acima citado, das 07:30 às 11:30 horas, de segunda a sexta-feira, ou baixado no site
www.juina.mt.gov.br. Maiores informações pelo Telefone (66)3566-8302, e-mail: licitaca@juina.mt.gov.
br. Juína-MT, 29 de Novembro de 2013.
Antônio Francisco do Nascimento
Pregoeiro Oficial - Poder Executivo – Juina-MT.

DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 105/2013

O Pregoeiro designado pela Portaria Municipal n.º 1270/2013, por determinação do Exmo. Sr. Prefeito do
Município de Juína-MT, torna público, que fará realizar em sessão pública, licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE GLOBAL CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO EVENTO RÉVEILLON QUE ACON-

TECERA NO DIA 31/12/2013, NO CENTRO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE JUÍNA MT, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL, estando a sessão pública prevista para dia 11/12/2013, às
10:30 horas, na sala do Departamento de Licitação da Administração Pública Municipal de Juína, situada
na Travessa Emmanuel, nº. 605, Centro, Juína-MT. O Edital poderá ser retirado no endereço acima citado,
das 07:30 às 11:30 horas, de segunda a sexta-feira, ou baixado no site www.juina.mt.gov.br. Maiores
informações pelo Telefone (66)3566-8302, e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br. Juína-MT, 29 de Novembro
de 2013.
Antônio Francisco do Nascimento
Pregoeiro Oficial - Poder Executivo – Juina-MT.

DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

RESULTADO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2013

O Prefeito Municipal de Juscimeira – MT vem a publico divulgar o Resultado da Licitação Supracitado

Objeto: Contratação de Empresa para Execução de Serviços em Reurbanização do Lago no Município

Empresa Habilitada e Vencedora: Paulo Rocha dos Santos & CIA Ltda – ME Cnpj: 24.816.340/0001-53

Valor Global R$: 403.875,40 (Quatrocentos três mil oitocentos setenta e cinco reais quarenta centavos).

Juscimeira – MT, 15 de outubro de 2013.

Valdecir Luiz Colle – Prefeito

Publicar

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D’OESTE

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – EDITAL DE PREGÃO n. 60/2013 – Tipo de Licitação MENOR

PREÇO POR ITEM. Aquisição De Gênero Alimentício (Panetone) para composição de Cesta De Natal

para usuários do Programa De Atenção A Pessoa Idosa. CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DAS

PROPOSTAS ESCRITAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 11.12.2013 às 8 horas. LOCAL DA AUDIÊNCIA

PÚBLICA: Sala de Licitações, na Sede da Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste - MT. AQUISIÇÃO DO

EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações, sito a Rua Antonio Tavares, nº 3.310, Centro, Telefone:

(0**65) 3241.1914 ou pelo site: www.mirassoldoeste.mt.gov.br. PREGOEIRA: Fátima Borghi Martins - Por-

taria 025/2013.  Mirassol D’ Oeste/MT, 29 de novembro de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 044/2013, cujo objeto

é a aquisição de máquinas e implementos agrícolas para serem utilizados na Secretaria Municipal de

Agricultura e Meio Ambiente de Nova Canaã do Norte/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESAS ITENS VLR. TOTAL ADJUDICADO

R K INDÚSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA EPP 02, 04, 05 41.990,00

COMERCIAL AGRÍCOLA CAPRI LTDA 03 16.500,00

Nova Canaã do Norte/MT, em 29 de Novembro de 2013

EDUARDO DA SILVA GUILHERME

Pregoeiro Oficial

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2013

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna pú-

blico o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Presencial nº 042/2013, cujo objeto é a aquisição

de materiais betuminosos e pedra britada, para serem utilizados na execução de pavimentação asfaltica

com TSD em diversas ruas, com um total de 25.329,55 m², no município de Nova Canaã do Norte/MT. Foi

julgado FRACASSADO e não houve empresa vencedora no processo licitatório.

Nova Canaã do Norte/MT, 29 de Novembro de 2013

EDUARDO DA SILVA GUILHERME

Pregoeiro Oficial